
ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

"ΠΑΝΙΩΝΙΑ 2022"

Στάδιο Πανιωνίου Γ.Σ.Σ. - Νέα Σμύρνη

Τετάρτη 4 Μαϊου 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ

110μ. Εμπόδια Ανδρών

Α ΣΕΙΡΑ

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος

1 ΚΙΑΦΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 1995 27000 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 14.92 -1,3

2 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΣ 2001 351610 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 15.33 -1,3

3 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ  ΑΡΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 308047 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 15.36 -1,3

Β ΣΕΙΡΑ

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος

1 ΚΙΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1993 270951 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 15.07 -2,5

2 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΙΚΤΟΡ 1996 308079 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 15.43 -2,5

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 1998 326238 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 15.10 -2,5

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος

1 ΚΙΑΦΑΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 1995 27000 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 14.92 -1,3

1 ΚΙΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1993 270951 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 15.07 -2,5

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ 1998 326238 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 15.10 -2,5

2 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΣ 2001 351610 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 15.33 -1,3

3 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ  ΑΡΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 308047 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 15.36 -1,3

2 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΒΙΚΤΟΡ 1996 308079 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 15.43 -2,5



ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

"ΠΑΝΙΩΝΙΑ 2022"

Στάδιο Πανιωνίου Γ.Σ.Σ. - Νέα Σμύρνη

Τετάρτη 4 Μαϊου 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ

100μ. Ανδρών

Α ΤΕΛΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος

1 ΚΕΧΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2004 380187 ΑΟΠΦ 11.47 -0,4

2 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 325414 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ 11.73 -0,4

3 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1998 394082 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 11.95 -0,4

4 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 12.53 -0,4

Β ΤΕΛΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος

1 ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 365546 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ 11.31 -0,4

2 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΓΙΩΡΓΟΣ 1997 328602 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 11.80 -0,4

3 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 1996 307786 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ 11.87 -0,4

4 ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1994 342048 ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΣ 12.18 -0,4

Γ ΤΕΛΙΚΗ ΣΕΙΡΑ

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος

1 ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 368464 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 10.95 -0,8

2 ΜΠΟΥΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1988 282845 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 11.44 -0,8

3 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 11.46 -0,8

4 ΚΙΟΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 11.97 -0,8

 - ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 25/6/1905 350869 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ DNS

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος

1 ΜΥΡΙΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 368464 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 10.95 -0,8

2 ΠΛΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2000 365546 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ 11.31 -0,4

3 ΜΠΟΥΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1988 282845 ΑΟ ΜΥΚΟΝΟΥ 11.44 -0,8

4 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 11.46 -0,8

5 ΚΕΧΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2004 380187 ΑΟΠΦ 11.47 -0,4

6 ΑΣΠΡΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2001 325414 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ 11.73 -0,4

7 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΓΙΩΡΓΟΣ 1997 328602 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 11.80 -0,4

8 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 1996 307786 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ 11.87 -0,4

9 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1998 394082 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 11.95 -0,4

10 ΚΙΟΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 11.97 -0,8

11 ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 1994 342048 ΑΡΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΓΣ 12.18 -0,4

12 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 12.53 -0,4

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 25/6/1905 350869 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ DNS



ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

"ΠΑΝΙΩΝΙΑ 2022"

Στάδιο Πανιωνίου Γ.Σ.Σ. - Νέα Σμύρνη

Τετάρτη 4 Μαϊου 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ

800μ. Ανδρών

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση

1 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΤΖΗΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ 2:09.09

2 ΚΟΝΤΟΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2003 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 2:12.46

3 ΓΑΛΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2005 390033 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ 2:14.75

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 348727 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ DNS

ΞΕΝΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ 2001 331521 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ ΑΟ DNS



ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

"ΠΑΝΙΩΝΙΑ 2022"

Στάδιο Πανιωνίου Γ.Σ.Σ. - Νέα Σμύρνη

Τετάρτη 4 Μαϊου 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ

3.000μ. Ανδρών

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση

1 ΜΠΕΝΑΡΔΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2001 362871 Γ.Σ.ΓΛΥΦΑΔΑΣ 9:32.57

2 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 9:52.90

3 ΝΙΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1977 325258 ΑΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 10:05.53

4 ΓΙΑΝΝΑΚΕΛΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 1982 349461 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ 11:44.07



ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

"ΠΑΝΙΩΝΙΑ 2022"

Στάδιο Πανιωνίου Γ.Σ.Σ. - Νέα Σμύρνη

Τετάρτη 4 Μαϊου 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ

Σφαιροβολία Ανδρών

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Επίδοση

1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΝΙΒΑΣ 2002 349369 ΑΜΕΙΝΙΑΣ Ο ΠΑΛΛΗΝΕΥΣ 17.45

2 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ  ΑΡΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1998 308047 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 14.10

3 ΚΙΑΦΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 1993 270951 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 13.13

4 ΚΟΡΚΟΝΙΚΗΤΑΣ  ΜΙΧΑΗΛ-ΕΦΡΑΙΜ 2003 345751 ΓΑΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 11.91



ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

"ΠΑΝΙΩΝΙΑ 2022"

Στάδιο Πανιωνίου Γ.Σ.Σ. - Νέα Σμύρνη

Τετάρτη 4 Μαϊου 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ

Άλμα Επί Κοντώ Γυναικών

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση

1 ΠΟΛΑΚ ΕΛΕΝΗ 1996 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 4.25

2 ΒΑΓΕΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1995 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 3.90

3 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 1999 ΓΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 3.80

5 ΠΟΣΤΙΚΑ ΜΙΛΕΝΑ 2002 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 3.60

4 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2003 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 3.60

6 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 3.40

 - ΚΑΡΑΓΙΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ 2005 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ Α



ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

"ΠΑΝΙΩΝΙΑ 2022"

Στάδιο Πανιωνίου Γ.Σ.Σ. - Νέα Σμύρνη

Τετάρτη 4 Μαϊου 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ

Άλμα Επί Κοντώ Γυναικών K18

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση

1 ΤΑΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 3.10

2 ΤΣΙΑΛΤΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 2.90

3 ΜΠΡΟΖΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2008 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 2.60

4 ΤΥΡΛΑ ΦΟΙΒΗ 2009 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 2.40

5 ΚΩΣΤΑΚΗ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2009 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 2.20

100μ. Εμπόδια Γυναικών Κ18

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος

1 ΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 357133 ΑΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤΕΡΗ 15.68 -1,1

ΜΗΛΙΩΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2007 361435 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ DNS

ΣΑΡΑΝΤΙΤΗ ΛΥΔΑ 2006 ΑΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΑΝΘΗΡΕΣ DNS



ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

"ΠΑΝΙΩΝΙΑ 2022"

Στάδιο Πανιωνίου Γ.Σ.Σ. - Νέα Σμύρνη

Τετάρτη 4 Μαϊου 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ

100μ. Εμπόδια Γυναικών

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος

1 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1998 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 14.91 -1,3



ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

"ΠΑΝΙΩΝΙΑ 2022"

Στάδιο Πανιωνίου Γ.Σ.Σ. - Νέα Σμύρνη

Τετάρτη 4 Μαϊου 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ

100μ. Γυναικών

Α ΣΕΙΡΑ

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος

1 ΔΑΛΑΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1999 370457 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ 13.11 -0,5

2 ΛΟΥΖΗ ΑΝΝΑ 2003 351281 ΑΟΠΦ 13.39 -0,5

3 ΣΤΡΑΤΗΓΕΛΛΗ ΑΓΑΘΗ 2003 348714 ΑΟΠΦ 13.46 -0,5

4 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 344160 ΑΟΠΦ 13.81 -0,5

5 ΒΕΡΡΑ ΧΡΥΣΑ 2000 340261 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ 14.43 -0,5

6 ΠΕΛΤΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 340675 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ 14.84 -0,5

Β ΣΕΙΡΑ

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος

1 ΚΑΡΥΑΜΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-ΣΕΒΑΣΤΗ 2000 334972 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 12.55 -1,8

2 ΛΑΦΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 1999 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 12.62 -1,8

3 ΒΕΝΙΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1995 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 12.68 -1,8

4 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1998 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 12.74 -1,8

5 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 2003 358920 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ 13.13 -1,8

6 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1998 386105 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 13.23 -1,8

ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση Άνεμος

1 ΚΑΡΥΑΜΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-ΣΕΒΑΣΤΗ 2000 334972 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 12.55 -1,8

2 ΛΑΦΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 1999 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 12.62 -1,8

3 ΒΕΝΙΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1995 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 12.68 -1,8

4 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1998 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 12.74 -1,8

5 ΔΑΛΑΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1999 370457 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ 13.11 -0,5

6 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ 2003 358920 ΓΣ ΑΣΤΕΡΑΣ'90 ΑΙΓΑΛΕΩ 13.13 -1,8

7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1998 386105 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 13.23 -1,8

8 ΛΟΥΖΗ ΑΝΝΑ 2003 351281 ΑΟΠΦ 13.39 -0,5

9 ΣΤΡΑΤΗΓΕΛΛΗ ΑΓΑΘΗ 2003 348714 ΑΟΠΦ 13.46 -0,5

10 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 344160 ΑΟΠΦ 13.81 -0,5

11 ΒΕΡΡΑ ΧΡΥΣΑ 2000 340261 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ 14.43 -0,5

12 ΠΕΛΤΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 340675 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ 14.84 -0,5



ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

"ΠΑΝΙΩΝΙΑ 2022"

Στάδιο Πανιωνίου Γ.Σ.Σ. - Νέα Σμύρνη

Τετάρτη 4 Μαϊου 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ

800μ. Γυναικών

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Σύλλογος Επίδοση

1 ΔΕΣΠΟΛΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 343811 Γ Σ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ 2:13.77

2 ΚΥΝΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 1999 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 2:18.29

3 ΚΑΠΕΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 2002 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ 2:31.80



ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

"ΠΑΝΙΩΝΙΑ 2022"

Στάδιο Πανιωνίου Γ.Σ.Σ. - Νέα Σμύρνη

Τετάρτη 4 Μαϊου 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ

Σφαιροβολία Γυναικών

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Επίδοση

1 ΤΖΗΚΑ ΕΛΕΝΗ 1990 262952 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 12.92

2 ΛΟΥΖΗ ΑΝΝΑ 2003 351281 ΑΟΠΦ 10.81

3 ΝΑΞΑΚΗ ΝΙΚΗ 1998 337174 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ 8.35

4 ΚΩΤΣΑΡΗ-ΖΗΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 1999 327802 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 8.08

5 ΜΕΛΑΝΙΤΗ ΙΟΥΛΙΑ 1999 399034 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ 6.71



ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ

"ΠΑΝΙΩΝΙΑ 2022"

Στάδιο Πανιωνίου Γ.Σ.Σ. - Νέα Σμύρνη

Τετάρτη 4 Μαϊου 2022

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΔΡΩΝ

Άλμα σε Ύψος Γυναικών

Α/Α Αρ. Αθλ. Διάδρ. Επώνυμο - Όνομα Ε.Γ. Αρ. Δελτ. Επίδοση

1 ΒΟΥΚΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΖΑ 1992 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1.85

2 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2001 ΓΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1.65

3 ΜΠΡΕΝΤΟΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΙΡΑ 2006 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 1.50

ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 1999 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣΣ Α

ΚΛΟΣ ΚΑΡΟΛΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2005 ΓΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ Α


